



ضرورت استفاده از ماسک در اماکن عمومی / مدیران به تکمیل واکسیناسیون کارمندان حساس باشند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ضمن تاکید بر ضرورت استفاده از ماسک در اماکن عمومی اظهار کرد: با توجه به همه گیری سویه امیکرون در کشور، استفاده از ماسک و تکمیل نوبت های واکسن، باید توسط مردم جدی گرفته شود.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر بهمن نقی پور در پنجاه و هشتمین جلسه ستاد فرماندهی مدیریت مقابله با کرونا که روز دوشنبه 11 بهمن ماه 1400 در سالن کنفرانس حوزه ریاست این دانشگاه برگزار شد، با اشاره به آخرین آمار واکسیناسیون در سطح استان اظهار کرد: ۹۱ درصد از جمعیت بالای ۱۲ سال استان دوز اول، ۸۳ درصد دوز دوم و ۲۸ درصد دوز سوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند.

وی با اشاره به رتبه نخست دانشگاه علوم پزشکی تبریز در تزریق دوز سوم واکسن کرونا گفت: در خصوص واکسیناسیون دوز سوم در کشور رتبه نخست را داریم و وضعیت واکسیناسیون مادران باردار نیز در استان بهبود یافته است.

وی با بیان این که رعایت فاصله گذاری اجتماعی و استفاده از ماسک در استان کاهش یافته و حتی در برخی مناطق به زیر ۵۰ درصد رسیده است، ادامه داد: انتظار داریم سازمان ها و نهادهای دولتی و خصوصی در ترغیب مردم به رعایت هر چه بیشتر دستورالعمل های بهداشتی، دانشگاه علوم پزشکی را همراهی کنند.

دکتر نقی پور ضمن تاکید بر توجه به واکسیناسیون کارمندان افزود: مدیران ادارات، سازمان ها و ارگان هایی که کارمندانشان نسبت به دریافت واکسن بی توجه هستند باید به این موضوع ورود کنند و نسبت به تکمیل واکسیناسیون توسط کارمندان حساس باشند.

در ادامه جلسه دکتر حسین حقائی - معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز - ، با اشاره به آخرین وضعیت ابتلا به بیماری کرونا در استان گفت: تا این لحظه 195 مورد امیکرون مثبت در بین آزمایشات صورت گرفته شناسایی شده است، موارد فوت امیکرون دو مرد 95 ساله و 60 ساله و یک زن 73 ساله است که هر سه مورد دارای بیماری زمینه ای بوده اند.

وی افزود: از 21 شهرستان استان 17 شهرستان در وضعیت زرد کرونایی و چهار شهرستان هشتگرد، چاراویماق، ورزقان و خداآفرین در وضعیت آبی کرونایی قرار دارند. دکتر جواد احمدیان- معاون درمان دانشگاه علوم تبریز- نیز در ادامه جلسه با اشاره به افزایش بیماران امیکرون گفت: بروز رسانی شیوه نامه ها و پروتکل های بهداشتی و درمانی الزامی است و باید پیش بینی های لازم در خصوص افزایش ظرفیت های تخت های بیمارستانی برای پذیرش بیماران سرپایی و بستری صورت گیرد .

در این جلسه مقرر شد تبلیغات محیطی، استفاده از فضاهای مجازی و... با هماهنگی اعضای ستاد فرماندهی مدیریت مقابله با کرونا به منظور ترغیب مردم برای استفاده از ماسک و تکمیل نوبت های واکسن با جدیت تمام پیگیری و عملیاتی شود.

در خاتمه با دستور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز کلیه اعضای ستاد فرماندهی مدیریت مقابله با کرونا موظف به همکاری و هماهنگی با همدیگر برای اجرایی کردن مصوبات جلسه فوق شدند.





